



AKTIVITETSDAG FOR JENTER OG GUTAR 6-10 ÅR

Vestland Gymnastikk -og Turnkrets og Etne IL Turngruppa inviterer til aktivitetsdag for jenter og gutar 6-10 år på

SKAKKESENTERET 24.april-2021

Aktivitetsdagen vil bli lagt opp med koronavenlege aktivitetar, med omsyn til dei restriksjonar som gjeld 24.april. Dei fleste aktivitetar vil derfor vere utandørs, men me håpar å få til ein eller to aktivitetar også inne i hallen. Kwart lag vert delt inn i kohortar utifrå antal, og ein følger same kohorten heile dagen. Felles oppvisning må dessverre utgå grunna korona. Skulle aktivitetsdagen bli avlyst på grunn av gjeldane restriksjonar, vert stevnekontigenten refundert.

STEVNEKONTINGENT: Kr 250,- pr gymnast. Det inkluderer stevneavgift, lunsj og drikke.

PÅMELDINGSFRIST: søndag 11 April. Kwart lag melder på sine gymnaster samla, på mail til arrangement.turn@etneil.no. Betaling skal gjerast samtidig til kontonummer 3543.15.02060. Ved for sein påmelding tilkjem ein auke på 25 %.

Tidsskjemaet ser slik ut:

- kl.10.00: Fremmøte- alle får informasjon over aktivitetsstasjonar , oppvarming vil skje på kvar stasjon.
- kl.12-12.45: Pause. Lunsjen vil bli delt ut lagvis, kvar kohort får eige område å ete på. Skakke vil ha open kiosk denne dagen med sal av kaffi, drikke og generelle kioskvarer.
- Kl 13-15: Aktivitetene startar opp igjen etter lunsj

Treningsantrekk: Det vil bli uteaktiviteter uansett vær, ta derfor med både inne- og uteklede og inne- og utesco. Regnklær og støvler dersom regn.

Me håper å kunne legge opp til litt turnrelaterte aktiviteter inne i hallen. På grunn av korona må kvar gruppe ha med egne trenere til sikring.

Sørg for å ha tilstrekkelig antall ledere (minst 1 pr 10 barn) til å ta seg av borna i av- og påkledningssituasjonar, lunsj og til hjelp under aktivitetar.

For spørsmål ta kontakt med Leder for stevnet: Monica Grindheim - tlf : 93227537 eller mail : arrangement.turn@etneil.no

Då håper me å sjå deg i Etne 24.april , VEL MØTT ☺

For Styret i Etne IL Turngruppa

Kristen Runar Gravelseter

Leiar

Hovudsamarbeidspartnar



ETNE SPAREBANK

- med heile vegen